[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 апреля 2023 г.                                                                                 № 52
 О состоянии сельского хозяйства и мерах по развитию сельскохозяйственного производства в Варнавинском
муниципальном округе Нижегородской области

Заслушав и обсудив информацию начальника Управления сельского хозяйства Варнавинского муниципального округа Смолина В.А. о состоянии сельского хозяйства и мерах по развитию сельскохозяйственного производства в Варнавинском муниципальном округе в 2022 году,

Совет депутатов решил:
1. Информацию о состоянии сельского хозяйства и мерах по развитию сельскохозяйственного производства в Варнавинском муниципальном округе в 2022 году принять к сведению (справка прилагается).

Председатель Совета депутатов

Варнавинского муниципального округа

С.А.Смирнов

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального округа

А.Г.Фролов

[image: image1]